

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 11 » 02 2019г.

№ 89

р.п. Чамзинка

О внесении изменений в Постановление администрации Чамзинского муниципального района от 19.01.2017г № 37 «Об утверждении муниципальной программы "Развитие образования в Чамзинском муниципальном районе» на 2016-2025 годы

В целях обеспечения доступности качественного образования, соответствующего требованиям социально ориентированного и инновационного развития района, изменений финансирования, администрация Чамзинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление администрации Чамзинского муниципального района от 19.01.2017г № 37 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в Чамзинском муниципальном районе» на 2016-2025 годы следующего содержания:

1.1. В разделах «Ресурсное обеспечение муниципальной программы», «Раздел 7» Паспорта Программы цифры «3432593,0» заменить цифрами «3432851,5», цифры «315489,2» заменить цифрами «315747,8», цифры «776044,4» заменить цифрами «776302,9», цифры «59787,0» заменить цифрами «60045,5».

1.2. В разделах «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы», «Раздел 3» паспорта подпрограммы 6 цифры «187646,0» заменить цифрами «187904,5», цифры «17057,7» заменить цифрами «17316,2», цифры «71775,7» заменить цифрами «72034,2», цифры «7473,7» заменить цифрами «7732,2».

1.3. В строке «6.1» подпрограммы 6 цифры «54012,3» заменить цифрами «54270,8», цифры «5716,1» заменить цифрами «5974,6».

1.4. В строке «Всего по подпрограмме 6» подпрограммы 6 цифры «187646,0» заменить цифрами «187904,5», цифры «17057,7» заменить цифрами «17316,2».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы Чамзинского
муниципального района



А.Ю. Тюрякин